



Warszawa, dnia 26 stycznia 2010 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 022 52-12-888
faks 022 628-97-85, 022 627-21-93

BDG-II-3820-45/09

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup usługi przewożenia pojemników zawierających księgi wieczyste pomiędzy wydziałami ksiąg wieczystych sądów rejonowych a ośrodkami migracyjnymi ksiąg wieczystych.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej treść pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1 :

Czy zgodnie do przepisów ustawy PZP (art.29) Zamawiający doprecyzuje harmonogram tras, ponieważ z zawartego załącznika nr 1 do umowy nic nie wynika. Jedynie podane są wydziały sądów rejonowych lub ośrodki migracyjne.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z zapisami par. 2 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ, Zamawiający doprecyzuje harmonogram tras w formie pisemnej co najmniej na 14 dni przed planowanym terminem uruchomienia danej trasy. Harmonogram tras zawarty będzie w załączniku nr 2 do umowy.

Pytanie nr 2:

Czy w celu umożliwienia Wykonawcy skalkulowania ceny oferty, Zamawiający przekaze dane tj. średnią ilość pojemników z księgami wieczystymi przekazanych do przewiezienia na danej trasie oraz ile sądów będzie obejmowała dana trasa?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że ilość pojemników z księgami wieczystymi przewożonymi na danej trasie może ulegać zmianie (par. 4 ust. 4 i 5 projektu umowy, stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ,) oraz zauważa, że dla znacznej części wydziałów ksiąg wieczystych realizacja umowy zacznie się najprawdopodobniej dopiero w kilka miesięcy po zawarciu umowy. W związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie na tym etapie przekazać średniej ilości pojemników z księgami wieczystymi przekazywanymi do przewiezienia na danej trasie, jak również liczby sądów, które będzie obejmowała dana trasa (w tym przypadku choćby dlatego, że na dzień dzisiejszy brakuje przepisów prawnych, które regulowałyby kwestię przyporządkowania 104 wydziałów ksiąg wieczystych do określonych ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych).

Zamawiający podał w SIWZ oszacowanie łącznej ilości pojemników z księgami w kolejnych latach obowiązywania umowy (par. 2 ust. 6 projektu umowy). Z projektu załącznika nr 1 cz. A do umowy wynika ponadto, iż od początku obowiązywania umowy do obsługi przez Wykonawcę będzie łącznie 241 wydziałów

ksiąg wieczystych, z czego 142 do regularnej obsługi w każdym tygodniu, a 99 do obsługi sporadycznej. Liczby te mogą ulec zmianie do czasu podpisania umowy (par. 2 ust. 5 projektu umowy). Co istotne, każdy z tych wydziałów jest przypisany do jednego określonego ośrodka migracyjnego ksiąg wieczystych spośród 11 ośrodków wymienionych w projekcie załącznika nr 1 cz. A do umowy. Powyższe reguluje m.in. zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych (Dz. Urz. MS z 2003 r. Nr 4, poz. 13 ze zm.). Pozostałe 104 wydziały ksiąg wieczystych, wymienione w projekcie załącznika nr 1 cz. B, C, D i E do umowy, będą obsługiwane regularnie począwszy od terminów podanych w tych załącznikach. Zostaną one także przypisane do jednego z 11 ośrodków migracyjnych. Zgodnie z zapisami projektu umowy informacje te zostaną przekazane Wykonawcy w formie pisemnej co najmniej na 14 dni przed planowanym terminem uruchomienia danej trasy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający doprecyzuje załącznik nr 2 do umowy i wskaże realny program tras chociażby na pierwszy kwartał lub 1 miesiąc ze średnią ilością planowanych do przewiezienia pojemników z księgami wieczystymi, aby skalkulować cenę oferty?

Odpowiedź na pytanie 3:

Patrz odpowiedź na pytania nr 1 i 2.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający doprecyzuje załącznik nr 1 do umowy i wskaże, które sądy rejonowe lub ośrodki migracyjne będą ze sobą wymieniać księgi wieczyste albo wskaże minimum jeden ośrodek, do którego będą zwożone księgi wieczyste.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający doprecyzuje załącznik nr 1 do umowy oraz w zał. nr 2 do umowy wskaże, które wydziały ksiąg wieczystych, z którymi ośrodkami migracyjnymi będą wymieniać pojemniki z księgami. Zgodnie z zapisami projektu umowy, stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ, nastąpi to w formie pisemnej co najmniej na 14 dni przed planowanym terminem uruchomienia danej trasy. Patrz także odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający doprecyzuje ile przewiduje w danym tygodniu tras?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający doprecyzuje, w załączniku nr 2 do umowy, ile przewiduje w tygodniu tras. Zgodnie z zapisami projektu umowy, stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ, nastąpi to w formie pisemnej co najmniej na 14 dni przed planowanym terminem uruchomienia danej trasy.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) żądamy niezwłocznego potwierdzenia faksem na numer (22) 52 12 214 lub (22) 628 97 85 fakt otrzymania faksem niniejszego pisma.

z upoważnienia

Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości

/ - /

Irena Bąk
Główny specjalista w Departamencie
Informatyzacji i Rejestrów Sądowych,
Wydział Nowych Ksiąg Wieczystych